UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Campeonatos de
Espafa Universitarios
2024

Futbol 11 Femenino

Boletines.
e Boletin 0
e Boletin 1. Modificacion Cruces Cuartos Final y Semifinales
e Boletin 2. Cambios hora Final Femenina y tercer y cuarto puesto.
* Reunidn técnica Online: https://youtube.com/live/oyJNTAclIGdk?feature=share
e Boletin 3. Resultados y Clasificaciones
e Boletin 4 Resultados Clasificaciones y Cambio hora semifinales Femeninas
e Boletin 5 CEU 2024 .pdf

e Enlace streaming final:

1. Bronce Femenino

2. Final femenina

Acreditacion y Reunidn Técnica

El acto de acreditacién de los participantes, tendra lugar en la sala Eusa Games del
Pabelldn Universiada el lunes 6 de mayo de 2024 en horario de 09:00 a 13:00 horas.

El trdmite de la acreditacidon de los componentes de la expedicién de cada
universidad deberd ser realizado por el jefe o |la Jefa de Delegacién o por persona
autorizada por la universidad.

Documentacién a presentar para la acreditacion:

http://ceu2024.ugr.es/
Pagina 1 Copyright© 2026 Universidad de Granada


http://ceu2024.ugr.es/deportes/futbol-11-femenino
https://www.youtube.com/live/PtYJtcS3wEE?si=_E3tCfou1iDxbfcN
https://www.youtube.com/live/GhGehHvS2mg?si=ksTvL5wLxhRn7Y3B
http://ceu2024.ugr.es/sites/webugr/ceu2024/public/ficheros/Boletín 0.pdf
http://ceu2024.ugr.es/sites/webugr/ceu2024/public/ficheros/Boletin 1 CEU.pdf
http://ceu2024.ugr.es/sites/webugr/ceu2024/public/ficheros/Boletin 2.pdf
https://urldefense.com/v3/__https://youtube.com/live/oyJNTAcIGdk?feature=share__;!!D9dNQwwGXtA!WNuMDwzyHvFa5crB-znWwnBfZkonOeSgz_cNFs6EC3Alr4ehFH8uWJ8Fp2xOWGPF5PQq-5oaedZ9v6n3ziRCxRx3MhPUsUhagg$
http://ceu2024.ugr.es/sites/webugr/ceu2024/public/ficheros/Boletin 3 CEU 2024.Resultados.pdf
http://ceu2024.ugr.es/sites/webugr/ceu2024/public/ficheros/Boletin 4 CEU 2024.pdf
http://ceu2024.ugr.es/sites/webugr/ceu2024/public/ficheros/Boletin 5 CEU 2024 correcto.pdf
http://ceu2024.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://ceu2024.ugr.es/
http://ceu2024.ugr.es/
http://ceu2024.ugr.es/

Cada participante deberda acreditar, ante la comisién de control del CEU su
identificacién personal y que cumple con las condiciones establecidas en el apartado
5 del reglamento general, presentando la siguiente documentacién:

1. Originales del documento nacional de identidad, pasaporte, carné de conducir
o tarjeta de residencia.

Pabellén Universiada.

Campus Universitario de Fuentenueva
Paseo Profesor Juan Ossorio S/N
18071 Granada

https://maps.app.goo.gl/HD8YWqt1UESWM]BE9

Desarrollo Competicion:

e 6 mayo : 9:00 a 13:00h Acreditaciones

13:15h Reunién Técnica

Tarde: 19 jornada fase de grupos.
e 7 mayo: Manana: 29 jornada fase Grupos. Tarde: 32 jornada fase de Grupos
e 8 mayo: Mafnana: cuartos de final. Tarde: Semifinales

e 9 mayo: Final

Horarios:

FUTBOL FEMENINO

Equipos Partido Jornada Fecha Hora Fase
u.

U. Granada 1 1 06/05/2024 16:00 GRUPOS
Zaragoza

http://ceu2024.ugr.es/
Pagina 2 Copyright© 2026 Universidad de Granada

Ci


https://maps.app.goo.gl/HD8YWqt1UESWMjBE9
http://ceu2024.ugr.es/

u.
Barcelona

u.
Politécnica
Ma.

U.
Zaragoza

u.
Barcelona

U.
Politécnica
Ma.

U. Valencia

U. Pais
Vasco

U. Sevilla

IE.

University

U.Granada

u.
Barcelona

U. Jaume |

U. Almeria

U. Pais
Vasco

U. Sevilla

IE.
University

U. Vic

U. Granada

U. Jaume |

U. Almeria

u.
Politecnica
Madrid

U.Vic

http://ceu2024.ugr.es/

Pagina 3

10

11

13

14

1/4

1/4

06/05/2024

06/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

17:30

19:00

09:00

10:30

12:00

13:30

16:00

17:30

19:00

12:00

12:00

GRUPOS

GRUPOS

GRUPOS

GRUPOS

GRUPOS

GRUPOS

GRUPOS

GRUPOS

GRUPOS

Eliminatorias

Eliminatorias

Copyright© 2026 Universidad de Granada

C

Ci

C

C

Ci

C

Ci

C

Ci

Fu

C


http://ceu2024.ugr.es/

U.Almeria

U.Valencia

U.Granada

U. Almeria

U.Barcelona

U.Granada

Grupos y Clasificaciones

U.Zaragoza

U.Sevilla

U.Barcelona

Valencia

U.Valencia

U Almeria

15

16

17

18

31

32

1/4

1/4

1/2

1/2

BRONCE

FINAL

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

13:30

13:30

17:00

18:30

09:00

11:00

Eliminatorias

Eliminatorias

Eliminatorias

Eliminatorias

Eliminatorias

Eliminatorias

Estas clasificaciones son provisionales y no reflejan posibles criterios de desempates

Grupo A

U. GRANADA

U.ZARAGOZA

U.PAIS VASCO

Grupo B

U.BARCELONA

U.SEVILLA

U.JAUME |

P)

PJ

http://ceu2024.ugr.es/

Pagina 4

G

GF GC
6 0
5 1
0 10
GF GC
7 1
5 2
1 <

AV

AV

PTOS

PTOS

Copyright© 2026 Universidad de Granada

C

Fu

C

Ci

Ci

Ci


http://ceu2024.ugr.es/

Grupo C

U ALMERIA

U.POLITECNICA MADRID

IE UNIVERSITY

Grupo D PJ

U VALENCIA 1

U.vIC 1
Carteleria

< CEU
CAMPEONATO
DE ESPANA

FUTBOL 11
UNIVERSIDAD DE GRANADA

MASCULINO Y FEMENINO

http://ceu2024.ugr.es/
Pagina 5

PJ

B GF GC AV PTOS

0 7 2 6

1 6 4 3

2 1 8 0
P GF GC AV PTOS
0 2 2 1
0 2 2 1

Copyright© 2026 Universidad de Granada


http://ceu2024.ugr.es/

