



UNIVERSIDAD DE GRANADA

Campeonatos de
España Universitarios
2024

Fútbol 11 Femenino

Boletines.

- Boletín 0
- Boletín 1. Modificación Cruces Cuartos Final y Semifinales
- Boletín 2. Cambios hora Final Femenina y tercer y cuarto puesto.
- Reunión técnica Online: <https://youtube.com/live/oyJNTAcIGdk?feature=share>
- Boletín 3. Resultados y Clasificaciones
- Boletín 4 Resultados Clasificaciones y Cambio hora semifinales Femeninas
- Boletín 5 CEU 2024 .pdf
- Enlace streaming final:
 1. Bronce Femenino
 2. Final femenina

Acreditación y Reunión Técnica

El acto de acreditación de los participantes, tendrá lugar en la sala Eusa Games del Pabellón Universiada el lunes 6 de mayo de 2024 en horario de 09:00 a 13:00 horas.

El trámite de la acreditación de los componentes de la expedición de cada universidad deberá ser realizado por el jefe o la Jefa de Delegación o por persona autorizada por la universidad.

Documentación a presentar para la acreditación:

Cada participante deberá acreditar, ante la comisión de control del CEU su identificación personal y que cumple con las condiciones establecidas en el apartado 5 del reglamento general, presentando la siguiente documentación:

1. Originales del documento nacional de identidad, pasaporte, carné de conducir o tarjeta de residencia.

Pabellón Universiada.

Campus Universitario de Fuentenueva

Paseo Profesor Juan Ossorio S/N

18071 Granada

<https://maps.app.goo.gl/HD8YWqt1UESWMjBE9>

Desarrollo Competición:

- 6 mayo : 9:00 a 13:00h Acreditaciones

13:15h Reunión Técnica

Tarde: 1º jornada fase de grupos.

- 7 mayo: Mañana: 2º jornada fase Grupos. Tarde: 3ª jornada fase de Grupos
- 8 mayo: Mañana: cuartos de final. Tarde: Semifinales
- 9 mayo: Final

Horarios:

FÚTBOL FEMENINO

Equipos	Partido	Jornada	Fecha	Hora	Fase	Im
U. Zaragoza	U. Granada	1	1	06/05/2024	16:00	GRUPOS

U. Barcelona	U. Jaume I	2	1	06/05/2024	17:30	GRUPOS	C
U. Politécnica Ma.	U. Almería	3	1	06/05/2024	19:00	GRUPOS	C
U. Zaragoza	U. País Vasco	5	2	07/05/2024	09:00	GRUPOS	C
U. Barcelona	U. Sevilla	6	2	07/05/2024	10:30	GRUPOS	C
U. Politécnica Ma.	IE. University	7	2	07/05/2024	12:00	GRUPOS	C
U. Valencia	U. Vic	8	2	07/05/2024	13:30	GRUPOS	C
U. País Vasco	U. Granada	9	3	07/05/2024	16:00	GRUPOS	C
U. Sevilla	U. Jaume I	10	3	07/05/2024	17:30	GRUPOS	C
IE. University	U. Almería	11	3	07/05/2024	19:00	GRUPOS	C
U.Granada	U. Politecnica Madrid	13	1/4	08/05/2024	12:00	Eliminatorias	F
U. Barcelona	U.Vic	14	1/4	08/05/2024	12:00	Eliminatorias	C

U.Almeria	U.Zaragoza	15	1/4	08/05/2024	13:30	Eliminatorias	C
U.Valencia	U.Sevilla	16	1/4	08/05/2024	13:30	Eliminatorias	F
U.Granada	U.Barcelona	17	1/2	08/05/2024	17:00	Eliminatorias	C
U. Almeria	Valencia	18	1/2	08/05/2024	18:30	Eliminatorias	C
U.Barcelona	U.Valencia	31	BRONCE	09/05/2024	09:00	Eliminatorias	C
U.Granada	U Almeria	32	FINAL	09/05/2024	11:00	Eliminatorias	C

Grupos y Clasificaciones

Estas clasificaciones son provisionales y no reflejan posibles criterios de desempates

Grupo A	PJ	G	E	P	GF	GC	AV	PTOS
U. GRANADA	2	2	0	0	6	0		6
U.ZARAGOZA	2	1	0	1	5	1		3
U.PAIS VASCO	2	0	0	2	0	10		0

Grupo B	PJ	G	E	P	GF	GC	AV	PTOS
U.BARCELONA	2	1	1	0	7	1		4
U.SEVILLA	2	1	1	0	5	2		4
U.JAUME I	2	0	0	2	1	9		0

Grupo C	PJ	G	E	P	GF	GC	AV	PTOS
U ALMERIA	2	2	0	0	7	2		6
U.POLITECNICA MADRID	2	1	0	1	6	4		3
IE UNIVERSITY	2	0	0	2	1	8		0

Grupo D	PJ	G	E	P	GF	GC	AV	PTOS
U VALENCIA	1	0	1	0	2	2		1
U.VIC	1	0	1	0	2	2		1

Cartelería



<http://ceu2024.ugr.es/>